ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2021 г. N 642

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 394

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 3 апреля 2019 г. N 394 "Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных

трансфертов на развитие инфраструктуры дорожного хозяйства в рамках транспортного коридора

"Европа - Западный Китай" в рамках федерального проекта "Европа - Западный Китай"

государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 15, ст. 1761).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 апреля 2021 г. N 642

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 394

1. В наименовании и тексте слова "федерального проекта "Европа - Западный Китай" заменить

словами "федерального проекта "Строительство автомобильных дорог международного

транспортного коридора Европа - Западный Китай".

2. В Правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов на развитие инфраструктуры

дорожного хозяйства в рамках транспортного коридора "Европа - Западный Китай" в рамках

федерального проекта "Европа - Западный Китай" государственной программы Российской

Федерации "Развитие транспортной системы", утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 слова "федерального проекта "Европа - Западный Китай" заменить

словами "федерального проекта "Строительство автомобильных дорог международного

транспортного коридора Европа - Западный Китай";

б) пункт 11 изложить в следующей редакции:

"11. Перечисление трансферта осуществляется в установленном порядке на единые счета бюджетов,

открытые финансовым органам субъектов Российской Федерации в территориальных органах

Федерального казначейства.".